
29/01/2018 www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/FornecedorResultado.asp?prgcod=690964&strTipoPregao=E

http://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/FornecedorResultado.asp?prgcod=690964&strTipoPregao=E 1/1

PREGÃO ELETRÔNICO

 MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
 INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

 Campus Piracicaba
  

Pregão Eletrônico   Nº 07528/2017 
 

RESULTADO POR FORNECEDOR

10.896.293/0001-90 - LM CONSERVACAO PREDIAL LTDA - EPP

ItemDescrição Unidade de
Fornecimento Quantidade Valor

Unitário Valor Global

1 Prestação de Serviço de Jardinagem - Outros Serviços
- OutraProdutividade

Serviço 1 R$
44.100,0000

R$
44.100,0000

Marca: 
 Fabricante: 

 Modelo / Versão: 
 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Sindicato: SINDVERDE. Data Base: Janeiro/2017. Vigência: 01/01/2017 - 31/12/2017.

A produtividade adotada refere-se como solicitado em Edital. A quantidade de pessoal a ser alocado na execução está de acordo com
o Edital. Os materiais e os equipamentos a serem fornecidos serão conforme solicitado em Edital.

Total do Fornecedor: R$
44.100,0000

 
 

Valor Global da Ata: R$
44.100,0000

 

 
Voltar

javascript:self.print()

